
14novinky a další tipy na www.atis.cz

vyzkoušejte  nejlepší

Poloha: areálu termálního aquaparku GINO PARADISE BEŠEŇOVÉ leží v regionu Liptov, 9 km 
východně od Ružomberku. Je lehce dostupný ze všech hlavních dopravních tahů (jen 500 m od 
dálnice D1). Poskytuje celoroční oddych a zábavu v překrásném prostředí Chočských vrchů s nádher-
ným výhledem na Nízké a Západní Tatry či Velkou Fatru. 

Vybavení: samoobslužná restaurace „BABU“, zde se podávají snídaně, obědy a večeře pro ubyto-
vané klienty a restaurace „KOLCHURY“ různé bary či rychlé občerstvení. Další hotelové služby: 
internetový koutek v centrální recepci, bezplatné parkoviště, dětský koutek, skibus, úschovna lyží 
a kol, půjčovna kol a kolečkových bruslí, biliár, stolní fotbal, moderní vybavené kongresové centrum 
se 3 místnosti (kapacita až 500 osob). 

Další ubytování na liptově hledejte na straně 143 - 146

tipy na výlety
• turistika v Nízkých Tatrách - Demänovská Dolina 

• Jasná - Chopok, jeskyně Svobody, Ledová jeskyně 

• turistika v Západních Tatrách - Roháče 

• areál ZUBEREC - skanzen • cykloturistika na Liptově 

• přehrada Liptovská Mara  (rybaření, vodní sporty)

• skanzen Havránok • turistika Chočské vrchy 

• Liptovský Starhrad • Lůčanský vodopád • Vlkolínec

vyzkoušejte z nejlepšíCH

50
0 

m

7 = 6 *
4 = 3 *

1 DÍTĚ do 6 let ZDARMA

                   

  Hotely „GINO PARADISE BEŠEŇOVÁ”  Bešeňová                         
♥♥♥♥

pRoč k náM ? • druhý největší termální aquapark s nejvyšší tobogánovou věží na Slovensku
4

H2738

ceny se sníDaní a econoMy BalíkeM

           -10 %

       SLEVA*

do 14 dnů před nástupem

10% do 7 dnů před nástupem

zDarMa: „ECONOMY balík“ celodenní volný vstup na venkovní bazény a 
tobogány (tobogány v provozu jen v letní sezonu), do bazénové haly s 3 nerezovými 
vnitřními bazény s čistou vodou, vnitřním nerezovým tobogánem a 2 vířivkami,  
parkování, fitness, zapůjčení županu pro osoby na lůžku. 

SLEVA 50% na vstupy do AQP v den odjezdu. SLEVA 10% na relaxační procedury. 

SLUŽBY ZAHRnUTÉ V CEnĚ (včetně pojištění):
Ubytování:  a) STANDARD pokoj: 2 - lůžkové pokoje, některé s možností 1 až 2 dětských 
přistýlek, Spr.+WC, LCD TV s pay TV systémem a rádiem, trezor, telefon, fén, čajová sada, minibar, 
Wi-Fi internet (původně pokoj Standard a Classic v hotelu Termal a Giga).  

b) SUITE: 2 - lůžkové suity se samostatnou ložnicí a obývací místností s možností 1 až 2 dět-
ských přistýlek, Spr.+WC, LCD TV s pay TV systémem a rádiem, trezor, telefon, fén, čajová sada, 
minibar, Wi-Fi internet (původně apartmán Classic v hotelu Giga a Termal). 

c) LUX pokoj: 1- lůžkový pokoj s balkónem nebo 2 - lůžkové pokoje s balkónem a možností 
1 až 2 přistýlek, Spr.+WC, LCD TV s pay TV systémem a rádiem, trezor, telefon, fén, čajová sada, 
minibar, Wi-Fi internet (původně Business pokoje v hotelu GIO). 

d) STUDIO: 2 - lůžkové jednopokojové studio s možností přistýlky - rozkládací gauč (vhodná 
pro 1 dospělého nebo 2 děti) s kuchyňským koutem (vybavení vč. chladničky), Spr.+WC, LCD TV 
s pay TV systémem a rádiem, trezor, telefon, fén, čajová sada, minibar, Wi-Fi internet (původně 
všechny Studia v hotelu Luka). 

e) APARTMÁN: 2 - lůžkový dvoupokojový apartmán s možností až 3 přistýlek se samostatnou 
ložnicí, obývací místností a kuchyňským koutem (vybavení vč. chladničky), Spr.+WC, LCD TV s pay 
TV systémem a rádiem, trezor, telefon, fén, čajová sada, minibar, Wi-Fi internet (původně apartmány 
Comfort a Lux v hotelu Luka). Jeden apartmán má 2 př istýlky pro dospělé a 1 př istýlku = rozklá-
dací gauč buď pro 1 dospělého nebo 2 děti.

f) APARTMÁN PREZIDENT: 2 - lůžkový prostorný třípokojový apartmán s možností až 4 přistýlek 
se samostatnou obývací místností, pracovnou, kuchyňským koutem a ložnicí, Spr.+WC, LCD TV s pay 
TV systémem a rádiem, trezor, telefon, fén, čajová sada, minibar, Wi-Fi internet.

Stravování:  snídaně - bufetové stoly. Možnost dokoupení obědů a večeří (menu o 3 chodech)   
za příplatek (dospělý/dítě 250/130,- Kč) v CK.

TERMÍNY - CENA
cena za 1 noc

DEN
nástupu

M
D
P

APARTMÁN
e) 2 osoby

AP PREZIDENT
f) 2 osoby

PŘISTÝLKA
dospělý dítě

01.05. - 26.06. • 13.09. - 31.10.
26.06. - 13.09.

libovolný
libovolný

2
3

3 740
4 650

5 890
6 790

910
910

800
800

TERMÍNY - CENA
cena za 1 noc

DEN
nástupu

M
D
P

STANDARD
a) lůžko

SUIT
b) 2 os.

LUX
c) 2 os.

STUDIO
d) 2 os.

01.05. - 26.06. • 13.09. - 31.10.
26.06. - 13.09.

libovolný
libovolný

2
3

1 145
1 590

2 650
3 560

2 990
3 920

2 990
3 920

Co můžete prožít na Liptově:
výborné podmínky pro turistiku a cykloturistiku korunuje možnost prožít termální relaxaci 
s vodními atrakcemi pro celou rodinu. Prohřejete svoje kosti a poléčíte své neduhy.

Užijte si v aquaparku:
• Termální aquapark GINO PARADISE - 8 venkovních bazénů s geotermální vodou 

(velký plavecký bazén, malý plavecký bazén, 5 klidových relaxačních bazénů, bazén s tobogánem), 
5 nových nerezových bazénů s ohřívanou čirou vodou. 3 vnitřní bazény (nerezové) s ohřívanou vodou 
o teplotě 27 až 39°C (velký plavecký bazén s nerezovým tobogánem, sedací bazén s atrakcemi, 
dětský bazén s klouzačkou, vodním hřibem nebo ježkem). 

• Vitální svět (inhalace, 5x sauna římská, mentolová, bylinková, finská a solní, hydromasáže, 
speciální koupele, mýdlová masáž, vyhřívané křeslo z 24 krt. zlata - jediné v Evropě).

• Relax centrum (masáže od kvalifikovaných fyzioterapeutů a masérů, solárium, fitness, odpočívárna).
• Krytá „ADRENALIN ZÓNA“ s 30 m vysokou tobogánovou věží se 6 tobogány s celkovou délkou 

více jak 1 km, bazén s umělým vlnobitím a dětský bazén s atrakcemi.

GIno pARADISe - SvĚt RAjSké poHoDy
ubytování v termálním areálu - volný vstup do venkovních bazénů a tobogánů

W
EL

LN
ES

S

POZNÁMKA: *Sleva 7=6 platí v termínu 1.5. - 1.11.2015. *Sleva 4=3 platí v termínu 1.5. - 26.6.2015. 
*Sleva 10% za včasné knihování do 7 dnů před nástupem na pobyt v termínech 1.5. - 26.6. a 13.9. - 1.11.2015

*Sleva 10% za včasné knihování do 14 dnů před nástupem na pobyt v termínech 26.6. - 13.9.2015. 
Výše uvedené slevy nelze kombinovat. Vstupy do krytých bazénů, vitálního světa a adrenalinové zóny za příplatek. 

Poplatky placené na místě (bez záruky):  rekreační poplatek 0,8 €/osoba/den.

od
 2

 2
90

,- 
 za

 2
 n

oc
i


